
Jysk Have & Byg ApS

CVR-nr.: 40329706

Lindevej 4
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Søren Staugaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk Have & Byg ApS
Lindevej 4
6630 Rødding
e-mailadresse: haveogbyg@gmail.com
CVR-nr.: 40329706
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at drive landskabspleje samt bygge- og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør 21 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 747.304 | 961.056 |
| Personaleomkostninger | | -693.038 | -759.756 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -24.302 | -29.019 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 29.964 | 172.281 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.123 | -1.296 |
| Ordinært resultat før skat | | 27.841 | 170.985 |
| Skat af årets resultat | 1 | -6.555 | -26.614 |
| Årets resultat | | 21.286 | 144.371 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 21.286 | 144.371 |
| I alt | | 21.286 | 144.371 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 102.525 | 58.827 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 102.525 | 58.827 |
| Udskudte skatteaktiver | | 7.000 | 11.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 7.000 | 11.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 109.525 | 58.827 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 92.093 | 214.156 |
| Tilgodehavende skat | | 4.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 96.093 | 225.156 |
| Likvide beholdninger | | 107.502 | 72.742 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 203.595 | 297.898 |
| AKTIVER I ALT | | 313.120 | 356.725 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 162.115 | 140.830 |
| Egenkapital i alt | | 202.115 | 180.830 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.555 | 34.614 |
| Skyldig moms og afgifter | | 74.794 | 109.651 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.156 | 31.630 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 111.005 | 175.895 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 111.005 | 175.895 |
| PASSIVER I ALT | | 313.120 | 356.725 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2.555 | 24.614 |
| Ændring af udskudt skat | 4.000 | 2.000 |
| | <u>6.555</u> | <u>26.614</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret